
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  заяви  Релігійної  організації  «РГ  Парафія  Апостолів
Петра і  Павла Київської  Єпархії  Української  Православної  Церкви
ПЦУ)  села  Петропавлівське  Бориспільського  району  Київської
області» код ЄДРПОУ 25689876 із земельного питання
      

Розглянувши  заяву  релігійної  організації  «РГ  Парафія  Апостолів  Петра  і
Павла Київської Єпархії Української Православної Церкви ПЦУ) с. Петропавлівське
Бориспільського  району  Київської  області»  код  ЄДРПОУ  25689876  щодо
виправлення технічної  помилки допущеної  Вишеньківською сільською радою,  при
ухваленні  рішення  про  надання  земельної  ділянки  в  постійне  користування  права
постійного  користування  земельною ділянкою площею 0,65  га  кадастровий  номер
3220881303:02:004:0014 для будівництва та обслуговування будівель громадських та
релігійних організацій  (для  будівництва  церкви)  на  вулиці  Молодіжна,  2-А в  селі
Петропавлівське, з метою виправлення помилки в кадастровому номері, враховуючи
пропозиції постійної комісії сільської ради з питань земельних відносин та охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  ст.ст.  12,  93,  116,  122,  123  Земельного
кодексу України,  ст.15  Закону  України «Про оцінку  земель»  та  п.34  ст.26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Виправити технічну помилку допущену в кадастровому номері земельної
ділянки,  що  передавалась  в  постійне  користування  для  будівництва  та
обслуговування церкви Рішенням Вишеньківської сільської ради № 1146-49-VI від 25
квітня 2014 року, виклавши пункт 2 вказаного рішення в наступній редакції:

«Передати  в  постійне  користування  Релігійній  організації  українська
православна  церква  «Петра  і  Павла»  земельну  ділянку  з  кадастровим  номером
3220881303:02:004:0004 площею 0,65 га для будівництва та обслуговування будівель
громадських та релігійних організацій (для будівництва церкви).»

2. Вжити заходів щодо звернення до державного реєстратора із заявою про
виправлення  технічної  помилки  в  Державному  реєстрі  речових  прав  на  нерухоме
майно  з метою приведення у відповідність помилково внесеної  інформації. 

3. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію з
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 липня 2023 року

рішення № 1080-36-VІІІ     


